
1

Uchwała  XVI/116/2011
Rady Gminy   Świlcza

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2011 roku.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (  tekst jednolity w  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn . zmianami), art.
263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 157
poz. 1240 z późn. zmianami)

Rada Gminy Świlcza
uchwala  co następuje:

§  1

U s t a l a   się :
1. wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Świlcza , które nie wygasają w 2011

roku,   ostateczny termin ich  wykonania  w 2012 roku – zgodnie z załącznikiem Nr 1
do   uchwały,

2. plan finansowy wydatków w podziale  na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej
– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



2

                                          Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/116/2011
             Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2011 roku

Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2011 roku

Lp Nazwa  zadania Kwota
Ostateczny

termin dokonania
wydatku

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE 911.411,47

I. Wydatki majątkowe 911.411,47
1 Remont Domu Ludowego w Błędowej Zgłobieńskiej

i Dąbrowie, Domu Strażaka w Bziance , Rudnej
Wielkiej i Trzcianie oraz remont  parkingów w
Bziance i Woliczce

81.063,86 30.06.2012r.

2 Przebudowa dachu na budynku OSP w Mrowli 186.553,14 30.06.2012

3
Poprawa infrastruktury kulturalnej w Świlczy
poprzez  modernizację  budynku Domu Strażaka –II
etap

427.554,31 30.06.2012 r.

4
Opracowanie dokumentacji techniczno-prawnej
adaptacji  zabytkowego budynku  dydaktyczno
szkolnego  na potrzeby Przedszkola  w Trzcianie

24.180,00 30.06.2012r.

5
Opracowanie dokumentacji techniczno-prawnej
budowy szkolnej hali  widowiskowo-sportowej przy
Zespole Szkół w Świlczy

48.000,00 30.06.2012 r.

6 Budowa kanalizacji sanitarnej w Świlczy (k. Salacha) 56.839,54 30.06.2012 r.
7 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 41.231,76 30.06.2012r.
8 Przebudowa i rozbudowa stadionu sportowego w

Bratkowicach wraz z urządzeniami sportowymi i
zapleczem

45.988,86 30.06.2012r.



3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XVI/116/2011
Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2011 roku

PLAN  FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają w 2011 roku

według działów i rozdziałów  klasyfikacji budżetowej

Dział
Rozdział Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) kwota

1 2 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 81.063,86

w tym :
01041 Programy Rozwoju Obszarów Wiejskich 81.063,86

1.wydatki  majątkowe- zadania „Remont Domu Ludowego w
Błędowej Zgłobieńskiej i  Dąbrowie,  Domu  Strażaka  w  Bziance  ,
Rudnej Wielkiej i Trzcianie oraz remont  parkingów w Bziance i
Woliczce”

81.063,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 614.107,45
w tym :

75412 Ochotnicze straże pożarne 614.107,45
1.wydatki majątkowe 614.107,45
Przebudowa dachu na budynku OSP w Mrowli 186.556,14
Poprawa infrastruktury kulturalnej w Świlczy poprzez  modernizacje  budynku
Domu Strażaka –II etap 427.554,31

801 Oświata i wychowanie 72.180,00
w tym :

80101 Szkoły podstawowe 48.000,00
1.wydatki majątkowe 48.000,00

80104 Przedszkola 24.180,00
1.wydatki majątkowe 24.180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98.071,30
w tym :

90001 Gospodarka ściekami i ochrona wód 98.071,30
1.wydatki majątkowe 98.071,30
w tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w Świlczy( k.Salacha ) 56.839,54
Rozbudowa oczyszczalni ścieków 41.231,76

926 Kultura fizyczna 45.988,86
w tym :

92601 Obiekty sportowe 45.988,86
1.wydatki majątkowe 45.988,86
Ogółem 911.411,47



4


	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/116/2011
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/116/2011
	Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2011 roku
	Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2011 roku

	Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XVI/116/2011
	Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2011 roku
	Rady Gminy Świlcza  z dnia 29  grudnia 2011 roku
	PLAN  FINANSOWY




